

Månedsbrev Mars

Månedenes tema: Vår og påske

Måneden som har gått:



Samenes nasjonaldag

Denne måneden var det Samenes nasjonaldag. På Huldrene markerte vi dette med malerier på vinduene, vi fant frem bilder som viste kofter, lavvoer og reinsdyr, Mamma Mø hadde på seg en kofte og hatt.

Vi sang også noen barnesanger på samisk. Vi har også tegnet flagget og laget noen bilder med de samiske fargene. Vi prøvde oss også på litt samisk mat.

Gjennom arbeid med nærmiljø og samfunn skal barnehagen bidra til at barna blir kjent med at samene er Norges urfolk, og får kjennskap til samisk kultur. (udir, 2017)

Karneval

Februar er karneval og det ble det her hos oss også! Alle kom med flotte kostymer og klar for fest. Frem mot karnevalet øvde vi på sanger som øle øle samba'n er løs, masken på skynd deg nå og tante Monika. Vi lager også rytmeinstrumenter som vi brukte under karnevalet. Senere på dagen hadde vi katta i sekken, så alle fikk litt godteri.



Vinter og skinnvotten



Vi har nå hatt siste måneden med Vinter og skinnvotten og er nå klar for vår og nye eventyr 😊 Det har vært mange gode samtaler rundt vinter, og de aller fleste vet navnene på alle dyrene i skinnvotten nå. Vi har lest, lekt, malt, laget og sunget sanger knyttet til skinnvotten. Det har vært en stor suksess blant alle sammen og vi har hatt det veldig gøy med dette temaet.

Måneden som kommer:

Vi vil ha fokus på våren denne måneden, planter og dyr som kommer frem, været som forandrer seg og mye mer som skjer når vi går fra vinter til vår. Hvilke forandringer kan vi se og hvilke kan vi ikke se?

Mot påske legger vi mer vekt på aktiviteter som passer til påske. Vi lager påskeegg, maler påskeharer, synger påskesanger og har påskelunsj på avdelingen. Vi skal også øve på flere påskesanger før påske.

Gjennom arbeid med etikk, religion og filosofi skal barnehagen bidra til at barna får kjennskap til grunnleggende verdier i kristen og humanistisk arv og tradisjon og blir kjent med religioner og livssyn som er representert i barnehagen. (udir, 2017)



Vi vil bruke fortellinger, som blant annet *lille larven aldri mett* i vårt arbeid rundt våren og hva som skjer med planter og dyr når varmen kommer tilbake etter vinteren.

Vi har planlagt gode turer denne måneden for å bli bedre kjent i området. På noen av turene vil vi spise lunsjen ute, så da er det flott om vannflaskene kan bli med til barnehagen på turdager. På turdager øver vi på å se oss for når vi går over veien, holde oss til turvennen vår og gå sammen fint på tur.

Det er ikke alle turer som blir like lange, men det er turen som er målet, ikke målet som er turen 😊 Vi kan finne mye som er veldig spennende rett utenfor posten til barnehagen.

Sanger:

alle fugler

haren ute i gresset lå

en liten kylling i egget lå

og flere som vi finner underveis 😊

Bursdager i mars:

22 mars Albert 2 år

27 mars Julie 2 år

Hilsen alle oss på Huldrene